РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образо-
вании ЗАТО г.Североморск, утвержденным Решением Совета депутатов ЗАТО
г.Североморск от 21.06.2011 № 158, администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 26.12.2013 № 1364 «О порядке осуществления органами местного
самоуправления ЗАТО г.Североморск, структурными подразделениями
администрации ЗАТО г.Североморск и (или) находящимися в их ведении
казенными учреждениями полномочий главных администраторов доходов
бюджета ЗАТО г.Североморск» (в редакции постановления от 09.01.2019 № 1)
(далее – постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт «б» пункта 2 приложения к постановлению дополнить
абзацами 6 и 7 следующего содержания:

«- предоставление информации, необходимой для уплаты денежных
средств физическими и юридическими лицами за государственные и муници-
пальные услуги, а также иных платежей, являющихся источниками форми-
рования доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,

          от 02.03.2020 г.                                                                     № 347

О внесении изменений в постановление
администрации ЗАТО г.Североморск
от 26.12.2013 № 1364 «О порядке осуществления
органами местного самоуправления
ЗАТО г.Североморск, структурными
подразделениями администрации
ЗАТО г.Североморск и (или) находящимися
в их ведении казенными учреждениями
полномочий главных администраторов
доходов бюджета ЗАТО г.Североморск»
(в редакции постановления от 09.01.2019 № 1)

2

в Государственную информационную систему о государственных и муници-
пальных платежах в соответствии с порядком, установленным Федеральном
законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления госу-
дарственных и муниципальных услуг;

- принятие решения о признании безнадежной к взысканию задол-
женности по платежам в бюджет;».

1.2. Подпункт «г» пункта 2 приложения к постановлению - исключить.
1.3. Подпункты «д», «е», «ж», «з» пункта 2 приложения к постанов-

лению считать соответственно подпунктами «г», «д», «е», «ж».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования.
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Врио Главы
ЗАТО г.Североморск                                          А.Ю. Федулов

	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ